
Rang    Teilnehmer JG Verein St.Nr. Total  -  LZ Differenz Punkte

Kategorie 1) Snowboard Mädchen 2006 und jünger

1 Frei Katharina 2006 St. Pankraz 1 1:32,91 0:00,00 10

2 Pichler Jana 2009 St. Pankraz 2 1:54,85 0:21,94 9

Kategorie 2) Snowboard Buben 2006 und jünger

1 Zuech Simon 2007 ASC Terlan 6 1:23,45 10

Holzner Armin 2006 ASC Terlan 3 n.g.

Fera Marco 2007 ASC Terlan 4 n.g.

Miuzzi Sebastian 2007 ASC Terlan 5 T.F.

Kategorie 3) Snowboard Mädchen 2005 - 2003

Kategorie 4) Snowboard Buben 2005 - 2003

1 Mairhofer Manuel 2004 St. Pankraz 9 1:02,33 0:00,00 10

2 Geier Patrick 2005 ASC Nals 11 1:05,96 0:03,63 9

3 Stuflesser Nils 2005 ASC Nals 7 1:15,53 0:13,20 8

4 Kaserer Lukas 2004 St. Pankraz 8 1:15,59 0:13,26 7

Wierer Noah 2005 ASC Nals 10 n.g.

Kategorie 5) Mädchen 2012 und jünger

1 Perkmann Romy 2012 ASC Nals 14 1:15,07 0:00,00 10

2 Steiner Johanna 2012 ASC Nals 118 1:21,41 0:06,34 9

3 Stampfer Marie 2012 ASC Nals 16 1:29,78 0:14,71 8

Lintner Lena 2012 ASC Nals 13 T.F.

Piazzi Ruth 2013 ASC Laugen Tisens 12 T.F.

Malpaga Marie 2012 ASC Nals 15 n.g.

Kategorie 6) Buben 2012 und jünger

1 Geiser Stefan 2012 ASC Laugen Tisens 22 1:17,12 0:00,00 10

2 Laimer Maximilian 2012 St. Pankraz 24 1:19,00 0:01,88 9

3 Egger Nick 2013 St. Pankraz 26 1:42,78 0:25,66 8

4 Gruber Fabian 2014 St. Pankraz 17 1:46,81 0:29,69 7

5 Monauni Felix 2013 ASC Laugen Tisens 21 1:52,45 0:35,33 6

6 Jakomet Parolin Johann 2012 ASC Terlan 19 2:23,05 1:05,93 5

7 Neuhauser Sebastian 2014 ASC Terlan 200 2:24,51 1:07,39 4

8 Glöggl Jonas 2012 ASC Terlan 23 2:57,84 1:40,72 3

Knoll Manuel 2012 ASC Nals 18 T.F

Schweigkofler Anton 2012 ASC Laugen Tisens 25 T.F

Müller Mike 2012 St. Pankraz 20 n.g.

Kategorie 7) Mädchen 2011 - 2010

1 Paris Sarah 2010 St. Pankraz 36 0:54,96 0:00,00 10

2 Thurner Marie 2011 ASC Nals 28 1:13,22 0:00,00 9

3 Schenk Heidi 2011 ASC Nals 40 1:16,08 0:00,00 8

4 Papa Matilda 2011 ASC Nals 35 1:23,08 0:00,00 7
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5 Dissertori Lara 2011 ASC Nals 34 1:25,90 0:00,00 6

6 Dalceggio Vanessa 2010 ASC Nals 41 1:27,85 0:00,00 5

7 Crepaz Annika 2011 ASC Nals 39 1:28,03 0:00,00 4

8 Schweigkofler Johanna 2010 ASC Laugen Tisens 30 1:29,63 0:00,00 3

9 Neuhauser Linnea 2011 ASC Terlan 32 2:09,43 0:00,00 2

Hafner Marie 2011 St. Pankraz 33 T.F.

Schwienbacher Mia 2010 St. Pankraz 29 n.g.

Hanny Elena 2010 ASC Laugen Tisens 31 n.g.

Conca Chiara 2010 ASC Terlan 38 n.g.

Gruber Angela 2010 St. Pankraz 42 n.g.

Obrist Helena 2011 ASC Terlan 27 n.g.

Kategorie 8) Buben 2011 - 2010

1 Frei Simon 2010 St. Pankraz 44 0:52,52 0:00,00 10

2 Kofler Tristan 2010 ASC Laugen Tisens 54 0:55,89 0:03,37 9

3 Laimer Jonas 2010 St. Pankraz 61 1:03,83 0:11,31 8

4 Gruber Niklas 2011 St. Pankraz 60 1:13,15 0:20,63 7

5 Schwarz David 2011 ASC Terlan 68 1:14,82 0:22,30 6

6 Lochmann Jonas 2010 ASC Laugen Tisens 53 1:17,92 0:25,40 5

7 Höller Leo 2011 ASC Terlan 62 1:18,68 0:26,16 4

8 Goller Manuel 2011 ASC Terlan 69 1:19,25 0:26,73 3

9 Raffeiner Jonas 2011 ASC Terlan 65 1:21,15 0:28,63 2

10 Strobl Nico 2011 ASC Nals 50 1:21,67 0:29,15 1

11 Mauroner Lorenz 2011 ASC Terlan 63 1:22,33 0:29,81

12 Malpaga Lenny 2011 ASC Nals 37 1:23,88 0:31,36

13 Faes Leon 2010 ASC Terlan 56 1:24,95 0:32,43

14 Pichler Anton 2011 ASC Nals 43 1:25,44 0:32,92

15 Ruiz Daniel 2011 ASC Terlan 67 1:27,04 0:34,52

16 Vegher Matthias 2011 ASC Terlan 49 1:30,22 0:37,70

17 Brugger Luis 2010 ASC Terlan 59 1:30,90 0:38,38

18 Egger Hannes 2011 ASC Laugen Tisens 52 1:33,12 0:40,60

Geier Matthias 2011 ASC Terlan 46 T.F.

Blasbichler Anton 2011 ASC Terlan 47 T.F.

Persiani Sebastian 2011 ASC Terlan 48 T.F.

Ainhauser Samuel 2011 ASC Nals 51 T.F.

Bijleveld Philipp 2011 ASC Terlan 58 T.F.

Raifer Simon 2011 ASC Terlan 66 T.F.

Frei Raphael 2010 St. Pankraz 45 n.g.

Dissertori Simon 2010 ASC Terlan 55 n.g.

Mitterer Felix 2010 ASC Terlan 57 n.g.

Conca David 2010 ASC Terlan 64 n.g.

Kategorie 9) Mädchen 2009 - 2008

1 Franz Greta 2008 ASC Terlan 182 0:47,40 0:00,00 10

2 Braun Marie 2009 ASC Laugen Tisens 70 0:56,47 0:09,07 9

3 Lechner Lara 2009 ASC Nals 85 0:58,04 0:10,64 8

4 Ganterer Greta 2009 ASC Laugen Tisens 75 1:00,29 0:12,89 7

5 Kofler Susanne 2008 ASC Laugen Tisens 84 1:02,29 0:14,89 6

6 Linger Lisa 2009 ASC Nals 72 1:04,36 0:16,96 5

7 Alessandrini Marie 2008 ASC Terlan 80 1:05,63 0:18,23 4

8 Lang Heidi 2009 ASC Nals 79 1:05,69 0:18,29 3

9 Hafner Paula 2008 ASC Terlan 81 1:15,89 0:28,49 2

10 Crepaz Amelie 2009 ASC Nals 78 1:16,28 0:28,88 1

11 Domanegg Laura 2009 ASC Terlan 73 1:17,33 0:29,93

12 Premstaller Nadine 2009 ASC Laugen Tisens 74 1:32,09 0:44,69

Tumpfer Daniela 2009 St. Pankraz 71 n.g.

Marsoner Sarah 2008 St. Pankraz 76 n.g.



Rang    Teilnehmer JG Verein Stnr Total  -  LZ Differenz     Punkte

Müller Amy 2008 St. Pankraz 77 n.g.

Laimer Julia 2009 St. Pankraz 82 n.g.

Holzner Martina 2009 St. Pankraz 83 n.g.

Kategorie 10) Buben 2009 - 2008

1 Stangl Jonas 2008 St. Pankraz 98 0:45,11 0:00,00 10

2 Piazzi Lars 2008 ASC Laugen Tisens 99 0:45,33 0:00,22 9

3 Gruber Niklas 2008 St. Pankraz 95 0:45,80 0:00,69 8

4 Steiner Theo 2008 ASC Nals 89 0:49,64 0:04,53 7

5 Troger Martin 2009 St. Pankraz 86 0:51,04 0:05,93 6

6 Paris Roman 2008 St. Pankraz 115 0:51,46 0:06,35 5

7 Staffler Theo 2009 ASC Laugen Tisens 92 0:56,22 0:11,11 4

8 Croce Ivan 2008 ASC Terlan 102 0:57,45 0:12,34 3

9 Bua Daniel 2009 ASC Terlan 106 0:59,47 0:14,36 2

10 Prister Jakob 2009 ASC Terlan 108 0:59,57 0:14,46 1

11 Gamper Hannes 2009 St. Pankraz 114 1:00,25 0:15,14

12 Mair Manuel 2008 ASC Laugen Tisens 113 1:00,41 0:15,30

13 Geiser Noah 2009 ASC Laugen Tisens 93 1:00,69 0:15,58

14 Singer Noah 2008 ASC Terlan 103 1:03,37 0:18,26

15 Dal Bosco Tobias 2008 ASC Terlan 90 1:04,56 0:19,45

16 Monauni Moritz 2009 ASC Laugen Tisens 104 1:04,94 0:19,83

17 Raffeiner Fabian 2009 ASC Terlan 109 1:05,35 0:20,24

18 Zuech Jakob 2009 ASC Terlan 94 1:05,58 0:20,47

19 Schenk Moritz 2009 ASC Nals 100 1:06,69 0:21,58

20 Laimer Marc 2008 St. Pankraz 96 1:06,86 0:21,75

21 EisensteckenLintner Laurin 2009 ASC Terlan 107 1:06,89 0:21,78

22 Malpaga Manolo 2009 ASC Nals 110 1:07,38 0:22,27

23 Staffer Moreno 2009 St. Pankraz 87 1:10,45 0:25,34

24 Schmuck Samuel 2009 ASC Terlan 101 1:14,40 0:29,29

25 Piazzi Jakob 2009 ASC Laugen Tisens 105 1:19,07 0:33,96

26 Weiss Moritz 2008 ASC Laugen Tisens 112 1:30,07 0:44,96

Malleier Maddox 2008 ASC Nals 97 T.F.

Malpaga Marcel 2008 ASC Nals 88 n.g.

Schwarz Jonas 2008 ASC Terlan 91 n.g.

Matscher Elias 2008 ASC Laugen Tisens 111 n.g.

Kategorie 11) Mädchen 2007 - 2006

1 Troger Nattaly 2007 St. Pankraz 117 0:44,03 0:00,00 10

2 Mair Emma 2007 ASC Terlan 116 0:44,26 0:00,23 9

3 Fischnaller Viktoria 2006 ASC Terlan 121 0:46,58 0:02,55 8

4 Zöggeler Tamara 2006 ASC Laugen Tisens 124 0:53,09 0:09,06 7

5 Staffler Martina 2007 ASC Laugen Tisens 119 0:54,98 0:10,95 6

6 Malpaga Nadin 2007 ASC Nals 125 0:57,84 0:13,81 5

7 Braun Anna 2007 ASC Laugen Tisens 120 0:58,24 0:14,21 4

8 Mair Vivian 2006 ASC Laugen Tisens 123 1:07,83 0:23,80 3

Wieser Maya 2007 ASC Nals 122 T.F

Kategorie 12) Buben  2007 - 2006

1 Botzner Peter 2006 ASC Nals 138 0:40,21 0:00,00 10

2 Pallweber Niclas 2006 ASC Nals 139 0:42,73 0:02,52 9

3 Pichler Laurin 2006 ASC Nals 134 0:49,55 0:09,34 8

4 Holzner Felix 2007 ASC Laugen Tisens 129 0:50,77 0:10,56 7

5 Monauni Philipp 2006 ASC Laugen Tisens 135 0:52,34 0:12,13 6

6 Pichler Paul 2006 ASC Nals 133 0:57,81 0:17,60 5

7 Knoll Simon 2006 ASC Laugen Tisens 136 1:00,10 0:19,89 4



8 Gruber Lukas 2007 St. Pankraz 132 1:02,17 0:21,96 3

9 Stampfer Matthias 2007 ASC Nals 126 1:04,90 0:24,69 2

10 Hafner Max 2006 ASC Terlan 127 1:05,48 0:25,27 1

11 Lochmann Patrick 2007 ASC Laugen Tisens 128 1:05,99 0:25,78

12 Monauni Fabian 2007 ASC Laugen Tisens 131 1:08,75 0:28,54

13 Aspmair Hannes 2006 ASC Laugen Tisens 141 1:18,18 0:37,97

14 Matscher Simon 2007 ASC Laugen Tisens 140 1:44,88 1:04,67

Geiser Julian 2007 ASC Laugen Tisens 130 n.g

Pobitzer Tobias 2006 ASC Laugen Tisens 142 n.g

Neuhauser Maximilian 2007 ASC Terlan 137 n.g.

Kategorie 13) Mädchen 2005 - 2003

1 Franz Lena 2005 ASC Terlan 147 0:39,97 0:00,00 10

2 Mair Anna 2004 ASC Terlan 183 0:43,44 0:03,47 9

3 Pircher Nora 2003 ASC Nals 149 0:47,39 0:07,42 8

4 Oberhofer Nina 2005 ASC Nals 146 0:47,43 0:07,46 7

5 Janes Greta 2003 ASC Laugen Tisens 143 0:47,53 0:07,56 6

6 Pallweber Jana 2004 ASC Nals 153 0:49,28 0:09,31 5

7 Lintner Anna 2004 ASC Nals 145 0:49,69 0:09,72 4

8 Staffler Katharina 2003 ASC Laugen Tisens 152 0:51,46 0:11,49 3

9 Staffler Susanne 2005 ASC Laugen Tisens 148 0:57,63 0:17,66 2

10 EisensteckenLintner Larissa 2005 ASC Terlan 144 0:57,92 0:17,95 1

11 Kofler Lena 2005 ASC Laugen Tisens 150 1:07,14 0:27,17

Monauni Lia 2004 ASC Laugen Tisens 151 n.g.

Kategorie 14) Buben 2005 - 2003

1 Botzner Max 2004 ASC Nals 181 0:38,21 0:00,00 10

2 Pföstl Jonas 2004 St. Pankraz 154 0:41,37 0:03,16 9

3 Zöggeler Patrick 2003 ASC Laugen Tisens 156 0:42,23 0:04,02 8

4 Laimer Damian 2004 St. Pankraz 158 0:44,34 0:06,13 7

5 Mairhofer Manuel 2004 St. Pankraz 163 0:45,63 0:07,42 6

6 Janes Laurin 2004 ASC Laugen Tisens 155 0:46,19 0:07,98 5

7 Baldini Maximilian 2005 ASC Laugen Tisens 162 0:55,41 0:17,20 4

8 Pircher Dominik 2005 ASC Laugen Tisens 157 0:56,38 0:18,17 3

9 Mair Philipp 2005 ASC Laugen Tisens 161 0:58,50 0:20,29 2

10 Lochmann Alexander 2005 ASC Laugen Tisens 160 1:34,05 0:55,84 1

Alessandrini Moritz 2004 ASC Terlan 159 n.g.

Kategorie 15) Gäste Mädchen allgemeine Klasse 

1 Zöschg Sara 2008 SV ULTEN 168 0:45,56 0:00,00

2 Paris Mara 2008 SV ULTEN 169 0:47,77 0:02,21

3 Trafoier Lena 2009 SV ULTEN 167 0:49,41 0:03,85

4 Paris Miriam 2007 SV ULTEN 170 0:49,43 0:03,87

5 Gamper Viktoria 2009 SV ULTEN 166 0:55,56 0:10,00

6 Staffler Anna 2012 SV ULTEN 164 1:02,94 0:17,38

7 Schwienbacher Sandra 2009 SV ULTEN 165 1:07,71 0:22,15

Kategorie 16) Gäste Buben allgemeine Klasse 

1 Paris Manuel 2004 SV ULTEN 176 0:41,35 0:00,00

2 Trafoier Raphael 2006 SV ULTEN 171 0:42,40 0:01,05

3 Schwienbacher Killian 2008 SV ULTEN 175 0:45,19 0:03,84

4 Zöschg Simon 2009 SV ULTEN 174 0:46,23 0:04,88

5 Staffler Simon 2012 SV ULTEN 172 0:51,64 0:10,29

6 Fellin Giulio 2011 SV ULTEN 173 1:00,34 0:18,99



MANNSCHAFTSWERTUNG

1. ASC NALS  - 181 P

Perkmann Romy 2012 ASC Nals 14 1:15,07 10

Botzner Peter 2006 ASC Nals 138 0:40,21 10

Botzner Max 2004 ASC Nals 181 0:38,21 10

Geier Patrick 2005 ASC Nals 11 1:05,96 9

Steiner Johanna 2012 ASC Nals 118 1:21,41 9

Thurner Marie 2011 ASC Nals 28 1:13,22 9

Pallweber Niclas 2006 ASC Nals 139 0:42,73 9

Stuflesser Nils 2005 ASC Nals 7 1:15,53 8

Stampfer Marie 2012 ASC Nals 16 1:29,78 8

Schenk Heidi 2011 ASC Nals 40 1:16,08 8

Lechner Lara 2009 ASC Nals 85 0:58,04 8

Pichler Laurin 2006 ASC Nals 134 0:49,55 8

Pircher Nora 2003 ASC Nals 149 0:47,39 8

Papa Matilda 2011 ASC Nals 35 1:23,08 7

Steiner Theo 2008 ASC Nals 89 0:49,64 7

Oberhofer Nina 2005 ASC Nals 146 0:47,43 7

Dissertori Lara 2011 ASC Nals 34 1:25,90 6

Dalceggio Vanessa 2010 ASC Nals 41 1:27,85 5

Linger Lisa 2009 ASC Nals 72 1:04,36 5

Malpaga Nadin 2007 ASC Nals 125 0:57,84 5

Pichler Paul 2006 ASC Nals 133 0:57,81 5

Pallweber Jana 2004 ASC Nals 153 0:49,28 5

Crepaz Annika 2011 ASC Nals 39 1:28,03 4

Lintner Anna 2004 ASC Nals 145 0:49,69 4

Lang Heidi 2009 ASC Nals 79 1:05,69 3

Stampfer Matthias 2007 ASC Nals 126 1:04,90 2

Strobl Nico 2011 ASC Nals 50 1:21,67 1

Crepaz Amelie 2009 ASC Nals 78 1:16,28 1
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2. St. Pankraz  159 P

Frei Katharina 2006 St. Pankraz 1 1:32,91 10

Mairhofer Manuel 2004 St. Pankraz 9 1:02,33 10

Paris Sarah 2010 St. Pankraz 36 0:54,96 10

Frei Simon 2010 St. Pankraz 44 0:52,52 10

Stangl Jonas 2008 St. Pankraz 98 0:45,11 10

Troger Nattaly 2007 St. Pankraz 117 0:44,03 10

Pichler Jana 2009 St. Pankraz 2 1:54,85 9

Laimer Maximilian 2012 St. Pankraz 24 1:19,00 9

Pföstl Jonas 2004 St. Pankraz 154 0:41,37 9

Egger Nick 2013 St. Pankraz 26 1:42,78 8

Laimer Jonas 2010 St. Pankraz 61 1:03,83 8

Gruber Niklas 2008 St. Pankraz 95 0:45,80 8

Kaserer Lukas 2004 St. Pankraz 8 1:15,59 7

Gruber Fabian 2014 St. Pankraz 17 1:46,81 7

Gruber Niklas 2011 St. Pankraz 60 1:13,15 7

Laimer Damian 2004 St. Pankraz 158 0:44,34 7

Troger Martin 2009 St. Pankraz 86 0:51,04 6

Mairhofer Manuel 2004 St. Pankraz 163 0:45,63 6

Paris Roman 2008 St. Pankraz 115 0:51,46 5

Gruber Lukas 2007 St. Pankraz 132 1:02,17 3
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3. ASC Laugen Tisens 139 P

Geiser Stefan 2012 ASC Laugen Tisens 22 1:17,12 10

Kofler Tristan 2010 ASC Laugen Tisens 54 0:55,89 9

Braun Marie 2009 ASC Laugen Tisens 70 0:56,47 9

Piazzi Lars 2008 ASC Laugen Tisens 99 0:45,33 9

Zöggeler Patrick 2003 ASC Laugen Tisens 156 0:42,23 8

Ganterer Greta 2009 ASC Laugen Tisens 75 1:00,29 7

Zöggeler Tamara 2006 ASC Laugen Tisens 124 0:53,09 7

Holzner Felix 2007 ASC Laugen Tisens 129 0:50,77 7

Monauni Felix 2013 ASC Laugen Tisens 21 1:52,45 6

Kofler Susanne 2008 ASC Laugen Tisens 84 1:02,29 6

Staffler Martina 2007 ASC Laugen Tisens 119 0:54,98 6

Monauni Philipp 2006 ASC Laugen Tisens 135 0:52,34 6

Janes Greta 2003 ASC Laugen Tisens 143 0:47,53 6

Lochmann Jonas 2010 ASC Laugen Tisens 53 1:17,92 5

Janes Laurin 2004 ASC Laugen Tisens 155 0:46,19 5

Staffler Theo 2009 ASC Laugen Tisens 92 0:56,22 4

Braun Anna 2007 ASC Laugen Tisens 120 0:58,24 4

Knoll Simon 2006 ASC Laugen Tisens 136 1:00,10 4

Baldini Maximilian 2005 ASC Laugen Tisens 162 0:55,41 4

Schweigkofler Johanna 2010 ASC Laugen Tisens 30 1:29,63 3

Mair Vivian 2006 ASC Laugen Tisens 123 1:07,83 3

Staffler Katharina 2003 ASC Laugen Tisens 152 0:51,46 3

Pircher Dominik 2005 ASC Laugen Tisens 157 0:56,38 3

Staffler Susanne 2005 ASC Laugen Tisens 148 0:57,63 2

Mair Philipp 2005 ASC Laugen Tisens 161 0:58,50 2

Lochmann Alexander 2005 ASC Laugen Tisens 160 1:34,05 1
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4. ASC Terlan  99 P

Zuech Simon 2007 ASC Terlan 6 1:23,45 10

Franz Greta 2008 ASC Terlan 182 0:47,40 10

Franz Lena 2005 ASC Terlan 147 0:39,97 10

Mair Emma 2007 ASC Terlan 116 0:44,26 9

Mair Anna 2004 ASC Terlan 183 0:43,44 9

Fischnaller Viktoria 2006 ASC Terlan 121 0:46,58 8

Schwarz David 2011 ASC Terlan 68 1:14,82 6

Jakomet Parolin Johann 2012 ASC Terlan 19 2:23,05 5

Neuhauser Sebastian 2014 ASC Terlan 200 2:24,51 4

Höller Leo 2011 ASC Terlan 62 1:18,68 4

Alessandrini Marie 2008 ASC Terlan 80 1:05,63 4

Glöggl Jonas 2012 ASC Terlan 23 2:57,84 3

Goller Manuel 2011 ASC Terlan 69 1:19,25 3

Croce Ivan 2008 ASC Terlan 102 0:57,45 3

Neuhauser Linnea 2011 ASC Terlan 32 2:09,43 2

Raffeiner Jonas 2011 ASC Terlan 65 1:21,15 2

Hafner Paula 2008 ASC Terlan 81 1:15,89 2

Bua Daniel 2009 ASC Terlan 106 0:59,47 2

Prister Jakob 2009 ASC Terlan 108 0:59,57 1

Hafner Max 2006 ASC Terlan 127 1:05,48 1

EisensteckenLintner Larissa 2005 ASC Terlan 144 0:57,92 1
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